РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА РАЗДОЛИНСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2024                                      п. Раздолинск                                            № 28

	О внесении изменения в Постановление Администрации поселка Раздолинск от 25.01.2024 №14 "О признании утратившим силу муниципальных нормативных правовых актов (постановления) от 12.10.2021 №199, 23.05.2017 №105а"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  поселок Раздолинск, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменение в Постановление Администрации поселка Раздолинск "О признании утратившим силу муниципальных нормативных правовых актов (постановления) от 12.10.2021 №199, 23.05.2017 №105а":

1.1. В абзаце  2  части 1 после предлога "от" дату "29.05.2017" заменить на дату "23.05.2017".

	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании Администрации поселка «Раздолинский вестник», на официальном сайте администрации поселка "раздолинск.рф" и вступает в силу со дня опубликования

Глава поселка Раздолинск					П.А. Матвеев